
Id: GPBDC-JBFJC-JQVKO-VUHEM-QBVMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie : upoważnienia Burmistrza Sośnicowic do lokowania wolnych środków budżetowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala : 

§ 1. 1) Upoważnić Burmistrza Sośnicowic do lokowania wolnych środków budżetowych w banku każdorazowo 
wyłonionym w drodze wyboru najlepszej oferty otrzymanej w formie pisemnej lub elektronicznej. 

2) Jako kryterium wyboru należy przyjąć najwyższą z oferowanych wielkości oprocentowania lokaty 
skonkretyzowanej co do kwoty i czasu trwania. 

3) Wyboru należy dokonać spośród co najmniej dwóch ważnych ofert otrzymanych w wyniku zaproszenia 
skierowanego do minimum pięciu banków działających (posiadających swe placówki) na terenie województwa 
śląskiego. 

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr XXVII / 176 / 2008 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 09 października 2008 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Sośnicowic do lokowania wolnych środków Gminy Sośnicowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


